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To: (10)(2e) REDRR@ minvws.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Thur 7/30/2020 2:24:07 PM

Subject: RE: corona gerelateerde vragen

Received: Thur 7/30/2020 2:24:07 PM

Oh joh! Geen enkel probleem. Zie nu dat mijn reactie wellicht wat kortaf was... niet zo bedoeld ;)

Welkom terug ©@©

Van: (10)(2e) ) SREEFORN @ minvws.n|>

Verzonden: donderdag 30 juli 2020 16:18

Aan: (10)(2e) ) <BLEDRN @ minvws.n|>

Onderwerp: RE: corona gerelateerde vragen

Oeps, ik moet weer even inkomen na een vrije week, haha

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: donderdag 30 jul. 2020 3:56 PM
2e) B (10)2e)

(10)(2e) ) l DIAVEmIEE  (10)(2e) €) )imga,mmvws.nb

p: RE: corona gerelateerde vragen

TB (10)2e) |

Dit is de eerste keer dat ik deze vragen zie.
] o IKEERR weten jullie hier iets van?
Groet,

(10)(2e)

van: IS RO @ minvws.n />

Verzonden: donderdag 30 juli 2020 15:54

Aan: (10)(2e) ) SEREESIl @ minvws.ni>

Onderwerp: FW: corona gerelateerde vragen

I5EY (10)(2¢) §

Weet jij of er inmiddels een reactie is gestuurd CBL?

Groet, [{2IeD]

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: maandag 27 jul. 2020 3:52 PM

Onderwerp: RE: corona gerelateerde vragen

Beste [{I01¢40)



Ik vroeg mij af of er n.a.v. onderstaande e-mail nog iemand is met wie wij contact op kunnen nemen?
Alvast hartelijk dank!

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

M+31 (0)c [EETERYL | 7070 JEED)]

| https://www.cbl.nl | ¥ @passievoorfood en @desupermarkt
A Overgoo 13, 2266 JZ Leidschendam, Nederland

Verzonden: donderdag 16 juli 2020 14:58

(LI @ minvws.nl>
(10)(2e) @cbl.nl>
Onderwerp: FW: corona gerelateerde vragen

[51] (10)(2e)

Helemaal onderaan staan enkele vragen vanuit CBL, ook een die denk ik vanuit GMT beantwoord kan worden;
* Wij hebben gezien dat de verkrijghaarheid van papierrollen en desinfectans voor de bedrijfsvoering van supermarkten en
als serviceproduct voor klanten de afgelopen periode een groot probleem was. Ook de prijzen liepen hard op. Ter
voorbereiding op een nieuwe golf of piek in het najaar zouden we hierover ook graag met VWS in gesprek willen om de rol
van de overheid hierin te verkennen.

Kan jij deze oppakken richting [{JE3P Dank!
Groet,

Van: (10)(2e) M>
Verzonden: woensdag 15 juli 2020 16:53
) N @ minvws.ni>
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: corona gerelateerde vragen

Beste [RiEg), via[fEE3] kreeg ik deze mail door.
Ik heb in rood onder de vragen een reactie gezet. Als het niet duidelijk is, kan je uiteraard nog even bellen morgen
| (10)22) &l (101221

groeten, {§

(10)(2e)
(10)(2e)

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

T030-
www.rivm.nl/infectieziekten
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Van: (10)(2e) ) JEEBM @ minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 14 juli 2020 16:31
Aan: Zorgvraag-covid rivm.nl>
Onderwerp: FW: corona gerelateerde vragen

Hoi, zie onderstaande vragen vanuit de supermarktketen. Kunnen jullie ons van input voorzien voor de eerste twee punten? Is er
een expliciet besluit geweest dat deze uitzonderingen vervallen nu de prevalent|e van covid zoveel Iager is? en hoe zit het met
de uitzonderingen? Ik bel donderdag met [{UES) (

N AR c v o1

Verzonden: dinsdag 14 juli 2020 16:27
Aan: [IIGEEDNED -IEEEDN @ minvws.ni>
Onderwerp: FW: corona gerelateerde vragen

(10)(2e)
(WO @ minvws.nl
EEINE  (10)(2e)

Verzonden d|nsdag 14 juli 2020 14:
(10)(2e)

(10)(2e)

) minvws.nl>

@ minvws.nl>;

Onderwerp: RE: corona gerelateerde vragen

Beste [JIETN en

Naar aanleiding van onderstaande mailwisseling neem ik graag even contact met jullie op.

11.1, concept
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11.1, concept

Is het mogelijk om hier vanmiddag en/of morgenochtend kort over te bellen?
Ik hoor het graag.
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

(VRSN (10)2e) [IREFA] (10)(2¢)
| https://www.cbl.nl | ¥ @passievoorfood en @desupermarkt
A Overgoo 13, 2266 JZ Leidschendam, Nederland

Van: (S MGRESH @ minvws.ni>

Verzonden: zondag 12 juli 2020 14:52

Aan: (10)(2e) WUSEEM @ minvws.nl>;
(10)(2e) @ minvws.nl>; (10)(2e) E (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)
Onderwerp: RE: corona gerelateerde vragen

Hoi [SE)

Goed om van je te horen!

Ik heb idd een paar vrije dagen in het verschiet. Vanaf morgen ben ik twee weken vrij en ik ga heel hard proberen ock echt af te
schakelen, want na 6 maanden 6 dagen per week 16 uur in de weer zijn (en die 7° dag stiekem eigenlijk ook wel), denk ik dat een
herstelperiode wel goed is. Dat geldt overigens cok voorfMUOIELIEN Zoals je weet start zijn op 1 sept met een nieuwe job.

Ik vind het echter zonde om nu tijd te verliezen met jullie ideeen, dus ik heb (10)(2e) ( (10)(2e)
IO - O (929 alebein de c geviaage om in miin

afwezigheid contact met je op te nemen.
Weet niet hoe ver jullie al komen, maar hoop iig een stuk!

(10)(2e)

) S @minvws.ni>; (10)(2e) )

Ik hoor het over twee weken.
Hoop dat jij binnenkort ook mooie vakantie hebt.
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689656

or T

ooes I oes ]
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag

[OXT  (10)2¢) (secretariaat: * 070 JEUEEN)
[ BEPOM @ minvws.nl

Verzonden: donderdag 9 juli 2020 17:14

Aan: (10)(2e) ) <BUELIN@minvws.nl>
cC: (10)(2e) 4 (10)(2e) @cbl.nl>
Onderwerp: corona gerelateerde vragen

Beste
Hopelijk is het nu wat rustiger en heb je ook nog wat vrije dagen in het verschiet.

Wij bereiden ons voor op een nieuwe golf of piek in het najaar met als verwacht gevolg een nieuwe lockdown (totaal of partieel).
Dit zal dan weer gevolgen hebben voor de inzet van medewerkers, voor klanten en voor de voedselvoorziening in het algemeen.
Over dat laatste spreken we met LNV en EZ.

Wij zouden graag ergens de komende periode in een overleg met VWS een aantal zaken willen bespreken.

* Hoe gaan we om met personeel dat geen klachten heeft maar waarbij blijkt uit contactonderzoek dat men in contact is
geweest met een positief geteste persoon. Volgens de huidige richtlijnen moeten mensen dan 14 dagen in quarantaine. Wij
zien graag dat mensen in cruciale beroepen in deze gevallen ook zonder milde klachten getest kan worden. Het lijkt erop dat
dit nu niet kan en sowieso in quarantaine moet.

* Hoe gaan we om met de Corona-app, mede in relatie met het huidige testheleid. Kunnen winkelmedewerkers nog wel hun
telefoon mee op de werkvloer nemen zonder een stortvloed van meldingen. Graag spreken we hierover, bij voorkeur tijdens
de huidige testperiode.

* Wij hebben gezien dat de verkrijghaarheid van papierrollen en desinfectans voor de bedrijfsvoering van supermarkten en
als serviceproduct voor klanten de afgelopen periode een groot probleem was. Ook de prijzen liepen hard op. Ter
voorbereiding op een nieuwe golf of piek in het najaar zouden we hierover ook graag met VWS in gesprek willen om de rol
van de overheid hierin te verkennen.

Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
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1070
| https://www.cbl.nl | ¥ @cblnieuws
Overgoo 13, 2266 JZ Leidschendam, Nederland

. ! conicas buresy

e el arurdes

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



